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moduł
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moduł

wykładowca
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moduł

wykładowca

forma

moduł Wytrzymałość materiałów Etyka zawodowa

wykładowca dr inż. Arkadiusz Denisiewicz dr Paweł Nitecki

forma wykład ćwiczenia

moduł 4h 2h

wykładowca s. 432 s. 432

forma np 2p

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma
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środa

2h

Podstawy konstrukcji maszyn

dr inż. Halina Pacha -Gołębiowska

wykład

19:20-20:05

20:15-21:00

21:05-21:50

15:00-15:45

15:50-16:35

16:45-17:30

17:35-18:20

18:30-19:15

11:30-12:15

8:00-8:45

8:50-9:35

9:45-10:30

10:35-11:20

2h

s. 426

12:20-13:05

13:15-14:00

14:05-14:50

Podstawy konstrukcji maszyn

dr inż. Halina Pacha -Gołębiowska

ćwiczenia

s. 426

Przygotował(a) Sławomir Wolski 26.02.2024



MECHATRONIKA sem 4

parzyste 2p

nieparzyste np

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

moduł

wykładowca

forma

19:20-20:05

20:15-21:00

21:05-21:50

15:00-15:45

15:50-16:35

16:45-17:30

17:35-18:20

18:30-19:15

11:30-12:15

8:00-8:45

8:50-9:35

9:45-10:30

10:35-11:20

12:20-13:05

13:15-14:00

14:05-14:50

sobota niedziela

2.03. 16.03 6.04. 20.04. 

11.05. 25.05. 8.06. 15.06.

3.03. 17.03 7.04. 21.04. 

12.05. 26.05. 9.06. 16.06.

Podstawy robotyki
Podstawy projektowania 

układów mechatronicznych

mgr inż. Tomasz Andrzejczak mgr inż. Orest Młyński

laboratorium ćwiczenia

4h 2h

s. 220/220A s. 229

razem z MTR sem. 6

Podstawy projektowania 

układów mechatronicznych

mgr inż. Orest Młyński

projekt

4h

s. 229

razem z MTR sem. 6

Wytrzymałość materiałów

mgr inż. Waldemar Niemczyk

laboratorium

2h

s. ZST_CKZiU C5

Teoria obwodów 2

mgr inż. Jarosław Molenda

laboratorium

2h

s. 125

Teoria obwodów 2 Dynamika maszyn Podstawy robotyki

prof. dr hab. inż. Grzegorz 

Szymański
prof. Jerzy Tomczyk mgr inż. Tomasz Andrzejczak

wykład wykład ćwiczenia

4h 2h 2h

s. 431 s. 431 s. 220/220A

np 2p

przez 4 tygodnie Dynamika maszyn Wytrzymałość materiałów

w ciągu semestru prof. Jerzy Tomczyk mgr inż. Waldemar Niemczyk

ćwiczenia laboratorium

2h 2h

s. 431 s. ZST-CKZiU C5

2p

Metrologia i systemy 

pomiarowe 2 
Wytrzymałość materiałów Teoria obwodów 2

mgr inż. Jakub Młyński mgr inż. Mirosław Bolka mgr inż. Jarosław Molenda

laboratorium ćwiczenia laboratorium

2h 2h 2h

s. 229 s. 413 s. 125

np 2p

Metrologia i systemy 

pomiarowe 2 

dr inż. Grzegorz Feliczak
wykład

2h

s. 108

np
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piątek
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